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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 137.017,60                                          10.812,69                    10.812,69 -                 10.812,69 - - 10/02/2017 30/01/2017

Fevereiro 133.917,60                                          10.770,93                    10.770,93 -                 10.770,93 - - 10/03/2017 24/02/2017

Março 133.917,60                                          11.154,05                    11.154,05 -                 11.154,05 - - 10/04/2017 22/03/2017

Abril 133.917,60                                          11.199,70                    11.199,70 -                 11.199,70 - - 10/05/2017 25/04/2017

Maio 133.917,60                                          11.199,70                    11.199,70 -                 11.199,70 - - 10/06/2017 23/05/2017

Junho 133.917,60                                          11.199,70                    11.199,70 -                 11.199,70 - - 10/07/2017 21/06/2017

Julho 133.917,60                                          11.199,70                    11.199,70 -                 11.199,70 - - 10/08/2017 27/07/2017

Agosto 133.917,60                                          11.199,70                    11.199,70 -                 11.199,70 - - 10/09/2017 28/08/2017

Setembro 133.917,60                                          11.199,70                    11.199,70 -                 11.199,70 - - 10/10/2017 29/09/2017

Outubro 133.917,60                                          11.199,70                    11.199,70 -                 11.199,70 - - 10/11/2017 09/11/2017

Novembro 134.156,67                                          11.220,10                    11.220,10 -                 11.220,10 - - 10/12/2017 28/11/2017

Dezembro 133.917,60                                          11.199,70                    11.199,70 -                 11.199,70 - - 10/02/2018 20/12/2017

13º Salário 36.417,60                                              3.289,98                      3.289,98 -                   3.289,98 - - 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL             1.646.767,87                           136.845,35                  136.845,35 -               136.845,35  -                             -   -  - 

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA
A RECOLHER

DATA DO 
VENCIMENTO(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

RESOLUÇÃO TC Nº  25 de 13 de dezembro de 2017
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS) 

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2)

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE RAMOS DIAS DE MELO, NATANAEL DE VASCONCELOS SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 03023822-a8f3-4220-b532-b23b8a619b17
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 137.017,60              30.143,88                           30.143,88                   - 30.143,88               - - 10/02/2017 30/01/2017

Fevereiro 133.917,60              29.461,88                           29.461,88                   - 29.461,88               - - 10/03/2017 24/02/2017

Março 133.917,60              29.461,88                           29.461,88                   - 29.461,88               - - 10/04/2017 22/03/2017

Abril 133.917,60              29.461,88                           29.461,88                   - 29.461,88               - - 10/05/2017 25/04/2017

Maio 133.917,60              29.461,88                           29.461,88                   - 29.461,88               - - 10/06/2017 23/05/2017

Junho 133.917,60              29.461,88                           29.461,88                   - 29.461,88               - - 10/07/2017 21/06/2017

Julho 133.917,60              29.461,88                           29.461,88                   - 29.461,88               - - 10/08/2017 27/07/2017

Agosto 133.917,60              29.461,88                           29.461,88                   - 29.461,88               - - 10/09/2017 28/08/2017

Setembro 133.917,60              29.461,88                           29.461,88                   - 29.461,88               - - 10/10/2017 29/09/2017

Outubro 133.917,60              29.461,88                           29.461,88                   - 29.461,88               - - 10/11/2017 09/11/2017

Novembro 134.156,67              29.514,46                           29.514,46                   - 29.514,46               - - 10/12/2017 28/11/2017

Dezembro 133.917,60              29.461,88                           29.461,88                   - 29.461,88               - - 10/02/2018 20/12/2017

13º Salário 36.417,60                8.011,88                             8.011,88                     - 8.011,88                 - - 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL             1.646.767,87                           362.289,02                  362.289,02                                      -                 362.289,02                          -                               -   - -

DATA DO REPASSE 
(6)
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS) 

BASE DE CÁLCULO
DEVIDO(2) CONTABILIZADA A RECOLHER

DATA DO 
VENCIMENTO(5)
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BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA
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